
 
 

 

 

 
Utfyllende informasjon til innkalling til ordinær generalforsamling  
i Telenor ASA 10. mai 2017 
 
FORSLAG TIL AKSJONÆRVALGTE MEDLEMMER AV NOMINASJONSKOMITEEN: 
 
Mette I. Wikborg. Født i 1963 og bor i Oslo. Wikborg er ekspedisjonssjef i Nærings- og fiskeridepartementets eierskapsavdeling. Hun var tidligere 
ekspedisjonssjef i departementets avdeling for forskning og innovasjonspolitikk. Wikborg er samfunnsøkonom fra Universitetet i Oslo. Wikborg har vært ved 
Harvard University som Fulbright stipendiat, og har bakgrunn som rådgiver i Finansdepartementet og konsulent i McKinsey & Company. Medlem av Telenor 
ASAs nominasjonskomité siden 2009. Foreslås gjenvalgt. 
 
Christian Berg. Født i 1969 og bor i Bærum. Berg er finansdirektør i Wilh. Wilhelmsen Holding ASA siden 2016. Han kom da fra stillingen som seniorpartner i 
HitecVision AS. Fram til januar 2012 var han konsernsjef i Hafslund ASA. Han har tidligere erfaring fra PwC og fra investeringsselskapet Brothers AS. Berg er 
styremedlem i Eksportfinans siden 2011, og nestleder i styret siden 2014. Berg er utdannet siviløkonom fra NHH. Medlem av Telenor ASAs nominasjonskomité 
siden 2015. Foreslås gjenvalgt. 
 
NOMINASJONSKOMITEENS FORSLAG TIL AKSJONÆRVALGTE MEDLEMMER AV BEDRIFTSFORSAMLINGEN: 
 
Nominasjonskomiteen foreslår følgende kandidater: 
 
Anders Skjævestad. Født i 1966 og bor i Bergen. Skjævestad er administrerende direktør i DNB Livsforsikring AS. Han har tidligere vært ansatt i Arthur 
Andersen & Co (Norge) og Price Waterhouse (New York og Oslo). Skjævestad er statsautorisert revisor og utdannet ved NHH. Leder av Telenor ASAs 
nominasjonskomité siden 2012. Medlem av Bedriftsforsamlingen siden 2009. Foreslås gjenvalgt. 
 
John Gordon Bernander. Født i 1957 og bor i Kristiansand. Bernander har vært administrerende direktør/rådgiver i Viking Heat Engines AS/Vikinggruppen. 
Han har tidligere vært administrerende direktør i Næringslivets Hovedorganisasjon (NHO) (2009–2012), prosjektleder/partner i Mosvold Supply PLC Cyprus, 
kringkastingssjef i NRK (2001–2007), viseadministrerende direktør og administrerende direktør Assuranceforeningen Gard i Arendal i perioden 1993–2001. 
Bernander er tidligere politiker og satt på Stortinget i perioden 1989-1993. På Stortinget var han medlem av både Stortingets kommunal- og miljøvernkomité og 
Stortingets kontrollkomité hele perioden. Han var konsernadvokat i Sørlandsbanken AS og Johan G Olsen Industrier i perioden 1986-1989. Han er styreleder i 
Tophdal AS og medlem av Advisory Board i Nordic American Shipping Ltd, Bermuda. Bernander har juridisk embedseksamen fra Universitetet i Oslo fra 1982. 
Medlem av Bedriftsforsamlingen siden 2013.  Foreslås gjenvalgt. 
 
Anne Kvam. Født i 1967 og bor i Oslo. Kvam er rådgiver innen sustainability risk management i DNV GL Group AS. Hun var tidligere leder i 
eierskapsavdelingen i Norges Bank og jobbet før dette i Norske Skog ASA, hvorav de siste årene som juridisk direktør. Hun er fast møtende varamedlem i styret i 
Folketrygdfondet, og har tidligere vært styremedlem i Nordea Bank Norge ASA, Norconsult AS og Handelshøyskolen BI. Kvam er utdannet jurist fra 
Universitetet i Oslo og har en MBA fra University College Dublin. Medlem av Bedriftsforsamlingen siden 2016. Foreslås gjenvalgt. 
 
Didrik Munch. Født i 1956 og bor i Bergen. Munch er konsernsjef i Schibsted Norge AS. Munch var administrerende direktør i Bergens Tidende fra 1997 til 
2008. Han har tidligere vært blant annet divisjonsdirektør for bedriftsmarkedet i DnB og politijurist. Munch er styreleder i Storebrand ASA, Bergens Tidende AS, 
Aftenposten AS, VG AS, Schibsted Vekst AS og FINN.no AS. Han er styremedlem i Lerøy Seafood Group AS, Grieg Star AS, Mowinckel Management AS og 
Mediebedriftenes Landsforening. Munch er bjurist fra universitetet i Bergen og er politiutdannet fra Statens Politiskole i Oslo. Medlem av Bedriftsforsamlingen 
siden 2013.  Foreslås gjenvalgt. 
 
Jostein Christian Dalland. Født i 1969 og bor i Bærum. Dalland er konserndirektør i Storebrand ASA, med ansvar for digital forretningsutvikling. Han har 
tidligere hatt lederstillinger i blant annet Inven2 AS, Aker BioMarine ASA og Orkla Foods. Han er utdannet siviløkonom og Master of Technology Management 
fra NTNU og St. Francis Xavier University i Canada. Foreslås valgt. 
 
Widar Salbuvik. Født i 1958 og bor i Moss. Salbuvik er daglig leder av det familieeide selskapet Wisa Holding AS. Han var tidligere CEO i Pareto og 
prosjektmegler i Fearnley Finans AS. Han er styreleder i Furuholmen Eiendom AS, Argentum Centre of Prive Equity ved NHH, Troms Offshore AS, SveaReal 
AS/SveaReal AB og i flere selskap knyttet til eierinteresser. Han er styremedlem i Furuholmeninvest AS, Reef Subsea AS, Connectum Management AS og 
Boliginvest Tyskland I AS. Salbuvik er siviløkonom fra NHH. Medlem av Bedriftsforsamlingen siden 2013.  Foreslås gjenvalgt. 
  
Tore Onshuus Sandvik. Født i 1969 og bor i Trondheim. Sandvik har siden 2003 vært fylkesordfører i Sør-Trøndelag. Han har tidligere vært statssekretær i 
Nærings- og Handelsdepartementet og IT-koordinator for Regjeringen, han har arbeidet for Extend AS, LO og European Trade Union Confederation (ETUC) 
Youth (Brussel). Han har styreverv i Trøndelag Teater og Leiv Eriksson Nyskaping AS. Sandvik er utdannet ved NTNU (psykologi og verdenshistorie). Medlem 
av Bedriftsforsamlingen siden 2011. Foreslås gjenvalgt. 
 
Silvija Seres. Født i 1970 og bor i Bærum. Seres er et uavhengig styremedlem og strategisk rådgiver. Hun var tidligere Director of Business Management i 
Microsoft og har vært ansatt hos Fast Search & Transfer (flere ledende stillinger), Oxford University (Prize Fellow, Tutor and Lecturer), Chinese Academy of 



 
 
Science (Beijing) (forsker), Dar Al-Hekma College (Saudi Arabia) (associate professor) og DEC/Compaq Systems Research Centre (USA) (forsker). Hun har 
styreverv i Nordea Bank AB, NRK, Academedia AB, Enoro AS, Eidsiva Energi AS og Syncron AB. Seres har MBA fra INSEAD, doktorgrad i matematikk fra 
Oxford University og hovedfag i informatikk fra UiO (MSc and BSc i Computer Science). Medlem av Bedriftsforsamlingen siden 2011.  Foreslås gjenvalgt. 
 
 
 
 
 
Siri Pettersen Strandenes. Født i 1949 og bor i Bergen. Strandenes er professor ved NHH i Bergen og gjesteprofessor ved Faculty of Finance, Cass Business 
School i London. Hun er medlem av Bergen Næringsråd (ressursgruppe Transport og Kommunikasjon). Hun har tidligere vært styremedlem i DnB NOR ASA, 
Vital ASA og Bergshav Shipholding AS. Strandenes er siviløkonom fra NHH. Varamedlem av Bedriftsforsamlingen siden 2003 og medlem fra 2008. Foreslås 
gjenvalgt. 
 
Olaug Svarva. Født i 1957 og bor i Oslo. Svarva er administrerende direktør i Folketrygdfondet. Hun har tidligere vært investeringsdirektør i Sparebank 1 
Livsforsikring. Svarva er siviløkonom og har en MBA fra University of Denver. Nestleder av Bedriftsforsamlingen siden 2007. Foreslås gjenvalgt.  
 
 
 
Maalfrid Brath. Født i 1965 og bor i Bærum. Brath er konsernsjef i ManpowerGroup Norge, en stilling hun har hatt siden 2009. Hun har tidligere hatt flere 
lederstillinger i Storebrand ASA, inkludert konserndirektør for forretningsutvikling, fusjoner og oppkjøp, og konserndirektør med ansvar for personmarked og 
privatdistribusjon. Brath er statsautorisert revisor fra Norges Handelshøyskole og er i tillegg siviløkonom fra Handelshøyskolen BI. Varamedlem av 
Bedriftsforsamlingen siden 2016.  Foreslått gjenvalgt som 1. varamedlem.   
 
Elin Merete Myrmel-Johansen. Født i 1973 og bor i Oslo. Myrmel-Johansen er direktør for kommunikasjon og samfunnskontakt i NSB. Hun var tidligere ansatt 
i Storebrand ASA, hvor hun hadde flere lederstillinger, senest som kommunikasjonsdirektør. Myrmel-Johansen har en mastergrad i statsvitenskap fra London 
School of Economics and Political Science og er cand.polit (M.Phil.) fra Universitetet i Bergen. Medlem av Bedriftsforsamlingen siden 2009. Foreslås valgt som 
2. varamedlem. 
 
Ingvild Nybø Holth. Født i 1947 og bor i Sandefjord. Nybø Holth er pensjonist. Hun var tidligere Næringspolitisk rådgiver i NHO Vestfold fra 1996 til 2012. 
Hun har hatt en rekke tillitsverv innen Høyre og Lions, lokalt og på fylkesbasis. Medlem av Sandefjord Bystyre fra 1980 til 1992. Varamedlem i 
Bedriftsforsamlingen siden 2005. Foreslås gjenvalgt som 3. varamedlem. 


